

# Bredin & Hepp AB

559437-4315

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl George Clarence Bredin, Styrelseledamot

2026-03-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska framförallt bedriva äga och förvalta fast och lös egendom samt värdepapper och immateriella ting. Bolaget ska äga och investera i bolag som genom sin verksamhet förbättrar eller möjliggör för hållbarhet, främst inom, men inte begränsat till livsmedel och dagligvaruhandelssektorn, försörjningskedjor och logistik, avfall och materialåtervinning, samt förpackningsindustrin samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget tillhandahåller även konsulttjänster inom IT, utveckling och ledarskapssutveckling. Bolaget har sitt säte i Linköping.

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-06-09 - 2024-08-31
Nettoomsättning	377 280	259 200
Resultat efter finansiella poster	297 879	258 721
Soliditet (%)	34	2

Fler uppdrag har gjort att omsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-6 559	18 441
Balanseras i ny räkning		-6 559	6 559	0
Årets resultat			179 666	179 666
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-6 559</b>	<b>179 666</b>	<b>198 107</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-6 559
Årets resultat	179 666
<b>Summa</b>	<b>173 107</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	173 107
<b>Summa</b>	<b>173 107</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-06-09 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		377 280	259 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>377 280</b>	<b>259 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 213	-815
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 213</b>	<b>-815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>374 067</b>	<b>258 385</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 887	336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 075	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-76 188</b>	<b>336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>297 879</b>	<b>258 721</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-265 280
Förändring av periodiseringsfonder		-73 062	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-73 062</b>	<b>-265 280</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>224 817</b>	<b>-6 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 151	0
<b>Årets resultat</b>		<b>179 666</b>	<b>-6 559</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	711 625	712 625
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>711 625</b>	<b>712 625</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>711 625</b>	<b>712 625</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		69	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 692	93 397
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 692</b>	<b>93 397</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 761</b>	<b>93 397</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>744 386</b>	<b>806 022</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-6 559	0
Årets resultat		179 666	-6 559
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>173 107</b>	<b>-6 559</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>198 107</b>	<b>18 441</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		73 062	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>73 062</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		69 503	457 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>69 503</b>	<b>457 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		265 281	265 281
Skatteskulder		45 151	0
Övriga skulder		93 282	64 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>403 714</b>	<b>330 081</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>744 386</b>	<b>806 022</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

---

Medelantal anställda under året	0,4
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	711 625
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>711 625</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>711 625</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Bredin & Hepp AB, 559437-4315  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-05

William Greger Hepp  
William Greger Hepp  
Ordförande  
2026-02-05

Carl George Clarence Bredin  
Carl George Clarence Bredin  
Styrelseledamot  
2026-02-05